
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15 декабря 2021 г.     №  755-па     

г. Новодвинск

О внесении изменений и дополнений в Перечень доходов, администрируемых
администрацией муниципального образования «Город Новодвинск» в качестве главного

администратора доходов бюджета муниципального образования «Город Новодвинск»,
утвержденный постановлением администрации муниципального образования

«Город Новодвинск» от 25.09.2019 № 747-па

В  соответствии  со  статьей  160.1  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации
от 31.07.1998 № 145-ФЗ и статьей 3 Положения о бюджетном процессе в муниципальном
образовании «Город Новодвинск»,  утвержденного решением Городского Совета депутатов
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  от  04.06.2009  №  6,  руководствуясь
статьями 28, 29, 40.2 Устава городского округа Архангельской области «Город Новодвинск»,
администрация муниципального образования «Город Новодвинск» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменение в раздел 6 Перечня доходов, администрируемых администрацией

муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  в  качестве  главного  администратора
доходов  бюджета  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,  утвержденного
постановлением  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
от  25.09.2019  №  747-па  (в  редакции  постановлений  администрации  муниципального
образования  «Город  Новодвинск»  от  08.10.2019  №  810-па,  от  27.12.2019  №  1077-па,
от  22.01.2020  №  22-па,  от  23.04.2020  №  261-па,  от  05.06.2020  №  339-па,  от  17.02.2021
№ 75-па, от 28.04.2021 № 229-па), дополнив его пунктом 6.14 следующего содержания:

6.14. 005 2 18 04010 04 0000 150
Доходы бюджетов городских округов от возврата бюджетными
учреждениями остатков субсидий прошлых лет

2.Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  на  официальном  сайте
администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев


